

FG Entreprenad AB

559316-8346

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Gina Durmaz, Styrelseledamot

2024-07-04

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva verksamhet inom mark och anläggningsarbete samt fiberinstallation och därmed förenlig verksamhet.

Bolagets säte är i Södertälje.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-05-11 - 2021-12-31
Nettoomsättning	459 637	1 810 228	582 585
Resultat efter finansiella poster	-63 603	190 171	210 100
Soliditet (%)	63	77	64

Nettoomsättningen har minskat med över 30% jämfört med föregående år, vilket delvis kan tillskrivas ränta och inflation under perioden. Denna nedgång påverkar vår flerårsöversikt och pekar på utmaningar som behöver hanteras för att återställa tillväxt och stabilitet.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	165 436	147 579	338 015
Balanseras i ny räkning		147 579	-147 579	0
Årets resultat			-63 603	-63 603
Vid årets utgång	25 000	313 015	-63 603	274 412

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	313 015
Årets resultat	-63 603
Summa	249 412

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	249 412
Summa	249 412

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		459 637	1 810 228
Övriga rörelseintäkter		-549	-121
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		459 088	1 810 107
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-285 116	-1 535 174
Övriga externa kostnader		-134 179	-54 524
Personalkostnader	2	-35 615	-26 021
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-64 423	-2 657
Summa rörelsekostnader		-519 333	-1 618 376
Rörelseresultat		-60 245	191 731
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 358	-1 560
Summa finansiella poster		-3 358	-1 560
Resultat efter finansiella poster		-63 603	190 171
Resultat före skatt		-63 603	190 171
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-42 592
Årets resultat		-63 603	147 579

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	37 823	10 627
Summa materiella anläggningstillgångar		37 823	10 627
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	157 200	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		157 200	0
Summa anläggningstillgångar		195 023	10 627
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		91 750	53 750
Övriga fordringar		79 951	98 312
Summa kortfristiga fordringar		171 701	152 062
Kassa och bank			
Kassa och bank		69 694	274 338
Summa kassa och bank		69 694	274 338
Summa omsättningstillgångar		241 395	426 400
Summa tillgångar		436 418	437 027

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		313 015	165 436
Årets resultat		-63 603	147 579
Summa fritt eget kapital		249 412	313 015
Summa eget kapital		274 412	338 015
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		55 231	0
Summa långfristiga skulder		55 231	0
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		61 202	87 256
Övriga skulder		45 573	11 756
Summa kortfristiga skulder		106 775	99 012
Summa eget kapital och skulder		436 418	437 027

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden 13 284

Inköp 44 459

Utgående anskaffningsvärden 57 743

Avskrivningar

Ingående avskrivningar -2 657

Årets avskrivningar -17 263

Utgående avskrivningar -19 920

Redovisat värde 37 823

Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2023-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

157 200

Utgående anskaffningsvärden

157 200

Redovisat värde

157 200

Underskrifter

Årsredovisning för FG Entreprenad AB, 559316-8346
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Södertälje

Gina Durmaz
Gina Durmaz
Styrelseledamot
2024-07-04